
Contacto

Teléfono +34 916258838
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 36.313,2 EUR.
Importe 19.972,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.506 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 02.07.01.01 2023/76-SS_REYES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2024 a
las 13:18 horas.

suministro de medallas y trofeos para premiaciones en los Juegos Deportivos Municipales de San Sebastián
de los Reyes

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
18512200 - Medallas.
39298700 - Trofeos.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Abierto simplificado abreviado

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BKC3KNpKAn94zIRvjBVCSw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BKC3KNpKAn94zIRvjBVCSw%3D%3D
http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián
de los Reyes

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/02/2024 a las 19:00

Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián
de los Reyes

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián
de los Reyes

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/02/2024 a las 19:00

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España



Objeto del Contrato: suministro de medallas y trofeos para premiaciones en los Juegos Deportivos
Municipales de San Sebastián de los Reyes

Descripción del procedimiento
suministro de medallas y trofeos para premiaciones en los Juegos Deportivos Municipales de San Sebastián de los Reyes
Valor estimado del contrato 36.313,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.972,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.506 EUR.

Clasificación CPV
18512200 - Medallas.
39298700 - Trofeos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí
Condiciones especiales de ejecución de Contrato

Consideraciones de tipo medioambiental - La entidad adjudicataria deberá hacer una gestión eficiente de los residuos
generados en el suministro, retirando aquellos materiales que precisen de un tratamiento especial, comprometiéndose a
su correspondiente reciclaje.

Condiciones de Licitación

Se utilizará el pago electrónico

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar

Preparación de oferta

Sobre sobre único
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000012523337 |  2024-000109556 | Tue, 23 Jan 2024 13:18:08:007 CET 170601225201489778UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


